legal da Dispensa de Licitação, nos termos do Art.24, inciso II, da Lei Federal n2 8.666/93, e
suas alterações, e AUTORIZA a contratação da empresa MANASEG SERVIÇOS,
COMÉRCIO EMONITORAMENTO DE SEGURANÇA ELETRÔNICA LTDA, CNPJ N2
24.554.773/0001-88, para a aquisição do material (equipamentos), no valor total de R$
778,99 (Setecentos esetenta eoito reais enoventa enove centavos), em conformidade com
oparecer da Assessoria Jurídica desta Defensoria Pública, expresso nos autos do Processo.

João Pessoa-PB, 25 de fevereiro de 2019.

RICARÍDÜ JOSÉ CO&FX$OUZA BARROS
Defensor Público Geral do Estado da Paraíba